令和○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○御中

○○○○株式会社
○○○○

支払い条件のご確認

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度は新規取引業者としてご指定頂きまして、誠にありがとうございます。
つきましては支払い条件のご確認をさせて頂きたいと存じます。
ご多忙の中大変恐縮ではございますが、ご確認のほど何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

　　　　　　　　１、請求締め日　　　　　毎月○月○日
　　　　　　　　２、支払い日　　　　　　請求締め日月の翌々月○日
　　　　　　　　３、支払方法　　　　　　銀行振込
　　　　　　　　４、支払いサイト　　　　６０日

以上